



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 911 297  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ONS SHIPHOLDING III AS  
Forretningsadresse: Bryggegata 3  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Sæter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		76 759	2 383
Annen driftsinntekt		24 193 952	26 255 019
<b>Sum inntekter</b>		<b>24 270 711</b>	<b>26 257 402</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader skip		21 037 353	21 645 657
Ordinær avskrivning	2	5 078 522	5 078 522
Annen driftskostnad	1	-1 828 038	1 027 007
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 287 837</b>	<b>27 751 186</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 127</b>	<b>-1 493 784</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		658 120	135 875
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>658 120</b>	<b>135 875</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	430 801	275 637
Annen finanskostnad		267 675	1 325 221
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>698 476</b>	<b>1 600 858</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-40 356</b>	<b>-1 464 983</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-57 483</b>	<b>-2 958 767</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	-334 460	-1 377 189
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>276 977</b>	<b>-1 581 578</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>276 977</b>	<b>-1 581 578</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>276 977</b>	<b>-1 581 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-2 362 755	
Overføringer annen egenkapital		2 639 732	-1 581 578
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>276 977</b>	<b>-1 581 578</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip	2	46 675 466	51 753 988
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>46 675 466</b>	<b>51 753 988</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 675 466</b>	<b>51 753 988</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		847 515	1 693 462
Andre kortsiktige fordringer			16 135
Konsernfordringer	3	3 150 340	
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 997 855</b>	<b>1 709 597</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 289 224	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 289 224</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 287 079</b>	<b>1 709 597</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 962 546</b>	<b>53 463 585</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	10 000 000	10 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Annen egenkapital	7	25 530 879	22 891 146
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 530 879</b>	<b>22 891 146</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 530 879</b>	<b>32 891 146</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	7 682 150	7 229 025
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 682 150</b>	<b>7 229 025</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		7 888 882	7 542 076
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 888 882</b>	<b>7 542 076</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 571 032</b>	<b>14 771 101</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 281	
Skyldig offentlige avgifter		5 222	
Kortsiktig konserngjeld	3	1 846 135	810 124
Annen kortsiktig gjeld			4 991 213
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 860 638</b>	<b>5 801 337</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 431 670</b>	<b>20 572 438</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 962 549</b>	<b>53 463 585</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
ONS Shipholding III AS**

Organisasjonsnr. 979911297



ONS Shipholding III AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhet/drift

Selskapets forretningskontor er i Oslo.  
Selskapet eier og driver et kjøleskip gjennom avtale med Seatrade Reefer Pool.

### Eierforhold

Selskapets aksjer eies av Alcam AS.

### Miljø

Selskapet driver virksomhet som påvirker det ytre miljøet. Det er i 2016 ikke innrapportert hendelser som har medført vesentlige skader på det ytre miljøet.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte.  
Generalforsamlingen har valgt mannlige styremedlemmer.

### Finansielle forhold og årets resultat

Samlet omsetning ble i 2016 på NOK 24 270 711 (i 2015 NOK 26 257 402).  
Årsregnskapet viser et underskudd etter skattekostnader på TNOK 276 977 (i 2015 NOK -1 581 578).  
Styret foreslår at resultat føres mot annen egenkapital.  
Selskapets likviditet er av styret vurdert å være tilfredsstillende.  
Egenkapital var pr 31.12.2016 på NOK 35 530 879 (til sammenligning NOK 32 891 146 pr 31.12.2015)  
Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

### Hendelser etter balansedagen

Det har ikke intrådt forhold etter årsskiftet som er vesentlig for selskapets stilling pr 31.12.2016.

6. april 2017

Bjørn Paulsen  
Styreleder

Olav Niis Sunde  
Styremedlem

Alexander Sunde  
Styremedlem

Arnfinn Feidje  
Administrerende direktør



## ONS Shipholding III AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		76 759	2 383
Annen driftsinntekt		24 193 952	26 255 019
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>24 270 711</b>	<b>26 257 402</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Driftskostnader skip		21 037 353	21 645 657
Ordinær avskrivning	2	5 078 522	5 078 522
Annen driftskostnad	1	(1 828 038)	1 027 007
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 287 837</b>	<b>27 751 186</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(17 127)</b>	<b>(1 493 784)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt		658 120	135 875
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>658 120</b>	<b>135 875</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	3	430 801	275 637
Annen finanskostnad		267 675	1 325 221
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>698 476</b>	<b>1 600 858</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(40 356)</b>	<b>(1 464 983)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(57 483)</b>	<b>(2 958 767)</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	(334 460)	(1 377 189)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>276 977</b>	<b>(1 581 578)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>276 977</b>	<b>(1 581 578)</b>
<b>OPPSKRIVNINGER OG OVERFØRINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag		(2 362 755)	0
Overføringer annen egenkapital		2 639 733	(1 581 578)
<b>SUM OPPSKRIVN. OG OVERFØRINGER</b>		<b>276 977</b>	<b>(1 581 578)</b>



ONS Shipholding III AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip	2	46 675 466	51 753 988
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 675 466</b>	<b>51 753 988</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		847 515	1 693 462
Fordringer på konsernselskap	3	3 150 340	0
Andre kortsiktige fordringer		0	16 135
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 289 224	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 287 079</b>	<b>1 709 597</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 962 546</b>	<b>53 463 585</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	10 000 000	10 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	25 530 879	22 891 146
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 530 879</b>	<b>22 891 146</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 530 879</b>	<b>32 891 146</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	7 682 150	7 229 025
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 682 150</b>	<b>7 229 025</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		7 888 882	7 542 076
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 888 882</b>	<b>7 542 076</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 281	0
Skyldig offentlige avgifter		5 222	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	1 846 135	810 124
Annen kortsiktig gjeld		0	4 991 213
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 860 638</b>	<b>5 801 337</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 962 549</b>	<b>53 463 585</b>

6. april 2017

Bjørn Paulsen  
Styreleder

Olav Niils Sunde  
Styremedlem

Alexander Sunde  
Styremedlem

Arnfinn Feidje  
Administrerende direktør



ONS Shipholding III AS

## Noter 2016

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

### Konsolidering

Selskapet inngår i O.N. Sunde-konsernet med morselskapet O.N. Sunde AS hvor det utarbeides et fullstendig konsernregnskap. På bakgrunn av dette har man valgt å benytte seg av bestemmelsene i regnskapsloven §3-7 som fritar selskapet for utarbeidelse av konsernregnskap. Konsernregnskapet for O.N. Sunde AS forefinnes på selskapets forretningsadresse.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



ONS Shipholding III AS

## Noter 2016

### Note 1 - Ytelser/godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

#### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016. Daglig leder har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse.

Det er ikke ytet lån til fordel for aksjonærer eller medlemmer av styret.

#### Godtgjørelse til revisor

Det er i 2016 kostnadsført kr. 23 450 (eks. mva) i ordinært revisjonshonorar.

### Note 2 - Ordinær avskrivning

	Skip
Anskaffelseskost pr. 1.1.2016	106 648 960
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.2016</b>	<b>106 648 960</b>
Akk. av/nedskr. pr 1.1.2016	54 894 972
+ Ordinære avskrivninger	5 078 522
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31.12.2016</b>	<b>59 973 494</b>
<b>Balanseført verdi pr 31.12.2016</b>	<b>46 675 466</b>
Avskrivningshorisont	21 år

### Note 3 - Konsernmellomværende

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Årets mottatte konsernbidrag	3 150 340	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>3 150 340</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld	13 035 413	810 124
Annen langsiktig gjeld	7 888 882	7 542 076
<b>Sum gjeld</b>	<b>9 735 017</b>	<b>8 352 201</b>

Selskapet inngår i en konsernkontoordning hvor konsernspiss O.N. Sunde AS er konsernkontoinehaver. Konsernselskapenes bankkontoer som inngår i selskapets konsernkontostruktur representerer således et netto mellomværende med O.N. Sunde AS. Alle representerte selskaper i konsernkontosystemet stiller som selvskyldner-kausjonist for ethvert mellomværende for den juridiske konsernkontoen. Trekket på konsernkontoen vises som gjeld til konsernselskaper.



ONS Shipholding III AS

## Noter 2016

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-57 483
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	2 721 075
+ Mottatt konsernbidrag	3 150 340
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>5 813 932</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	5 813 932
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-787 585
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>-787 585</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	453 125
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-334 460</b>
Skattesats i inntektsåret	25

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	-787 585
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	787 585
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 5 - Utsatt skatt og midlertidige forskjeller

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	31 663 536	34 298 255
+ Gevinst- og tapskonto	345 422	431 778
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	5 813 932
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>32 008 959</b>	<b>34 730 033</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>0</b>	<b>5 813 932</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	32 008 959	28 916 101
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>7 682 150</b>	<b>7 229 025</b>



ONS Shipholding III AS

## Noter 2016

### Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 100 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 10 000 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Alcam AS	966 946 695	100 000	100,00 %

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.2016	10 000 000	22 891 146	32 891 146
Årsresultat		276 977	276 977
Mottatt konsernbidrag (netto)		2 362 755	2 362 755
Andre endringer		1	1
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>10 000 000</b>	<b>25 530 879</b>	<b>35 530 879</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
Fax: +47 23 27 90 01  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i ONS Shipholding III AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhet/drift

Selskapets forretningskontor er i Oslo.  
Selskapet eier og driver et kjøleskip gjennom avtale med Seatrade Reefer Pool.

### Eierforhold

Selskapets aksjer eies av Alcam AS.

### Miljø

Selskapet driver virksomhet som påvirker det ytre miljøet. Det er i 2016 ikke innrapportert hendelser som har medført vesentlige skader på det ytre miljøet.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte.  
Generalforsamlingen har valgt mannlige styremedlemmer.


### Finansielle forhold og årets resultat

Samlet omsetning ble i 2016 på NOK 24 270 711 (i 2015 NOK 26 257 402).  
Årsregnskapet viser et underskudd etter skattekostnader på TNOK 276 977 (i 2015 NOK -1 581 578).  
Styret foreslår at resultat føres mot annen egenkapital.  
Selskapets likviditet er av styret vurdert å være tilfredsstillende.  
Egenkapital var pr 31.12.2016 på NOK 35 530 879 (til sammenligning NOK 32 891 146 pr 31.12.2015)  
Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.


### Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold etter årsskiftet som er vesentlig for selskapets stilling pr 31.12.2016.

6. april 2017

  
Bjørn Paulsen  
Styreleder

  
Olav Nils Sunde  
Styremedlem

  
Alexander Sunde  
Styremedlem

  
Arnfinn Feidje  
Administrerende direktør



## ONS Shipholding III AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		76 759	2 383
Annen driftsinntekt		24 193 952	26 255 019
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>24 270 711</b>	<b>26 257 402</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Driftskostnader skip		21 037 353	21 645 657
Ordinær avskrivning	2	5 078 522	5 078 522
Annen driftskostnad	1	(1 828 038)	1 027 007
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 287 837</b>	<b>27 751 186</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(17 127)</b>	<b>(1 493 784)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen finansinntekt		658 120	135 875
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>658 120</b>	<b>135 875</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	3	430 801	275 637
Annen finanskostnad		267 675	1 325 221
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>698 476</b>	<b>1 600 858</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(40 356)</b>	<b>(1 464 983)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(57 483)</b>	<b>(2 958 767)</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	(334 460)	(1 377 189)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>276 977</b>	<b>(1 581 578)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>276 977</b>	<b>(1 581 578)</b>
<b>OPPSKRIVNINGER OG OVERFØRINGER</b>			
Mottatt konsernbidrag		(2 362 755)	0
Overføringer annen egenkapital		2 639 733	(1 581 578)
<b>SUM OPPSKRIVN. OG OVERFØRINGER</b>		<b>276 977</b>	<b>(1 581 578)</b>



## ONS Shipholding III AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip	2	46 675 466	51 753 988
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 675 466</b>	<b>51 753 988</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		847 515	1 693 462
Fordringer på konsernselskap	3	3 150 340	0
Andre kortsiktige fordringer		0	16 135
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 289 224	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 287 079</b>	<b>1 709 597</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 962 546</b>	<b>53 463 585</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	10 000 000	10 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	25 530 879	22 891 146
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 530 879</b>	<b>22 891 146</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 530 879</b>	<b>32 891 146</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	7 682 150	7 229 025
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 682 150</b>	<b>7 229 025</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		7 888 882	7 542 076
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 888 882</b>	<b>7 542 076</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 281	0
Skyldig offentlige avgifter		5 222	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	1 846 135	810 124
Annen kortsiktig gjeld		0	4 991 213
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 860 638</b>	<b>5 801 337</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 962 549</b>	<b>53 463 585</b>

6. april 2017

Bjørn Paulsen  
Styreleder

Alexander Sunde  
Styremedlem

Olav Nils Sunde  
Styremedlem

Arnfinn Feidje  
Administrerende direktør



ONS Shipholding III AS

## Noter 2016

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Konsolidering

Selskapet inngår i O.N. Sunde-konsernet med morselskapet O.N. Sunde AS hvor det utarbeides et fullstendig konsernregnskap. På bakgrunn av dette har man valgt å benytte seg av bestemmelsene i regnskapsloven §3-7 som fritar selskapet for utarbeidelse av konsernregnskap. Konsernregnskapet for O.N. Sunde AS forefinnes på selskapets forretningsadresse.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



ONS Shipholding III AS

**Noter 2016****Note 1 - Ytelser/godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor****Ytelser til ledende personer**

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016. Daglig leder har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse.

Det er ikke ytet lån til fordel for aksjonærer eller medlemmer av styret.

**Godtgjørelse til revisor**

Det er i 2016 kostnadsført kr. 23 450 (eks. mva) i ordinært revisjonshonorar.

**Note 2 - Ordinær avskrivning**

	Skip
Anskaffelseskost pr. 1.1.2016	106 648 960
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.2016</b>	<b>106 648 960</b>
Akk. av/nedskr. pr 1.1.2016	54 894 972
+ Ordinære avskrivninger	5 078 522
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31.12.2016</b>	<b>59 973 494</b>
<b>Balanseført verdi pr 31.12.2016</b>	<b>46 675 466</b>
Avskrivningshorisont	21 år

**Note 3 - Konsernmellomværende**

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Årets mottatte konsernbidrag	3 150 340	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>3 150 340</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld	13 035 413	810 124
Annen langsiktig gjeld	7 888 882	7 542 076
<b>Sum gjeld</b>	<b>9 735 017</b>	<b>8 352 201</b>

Selskapet inngår i en konsernkontoordning hvor konsernspiss O.N. Sunde AS er konsernkontoinehaver. Konsernselskapenes bankkontoer som inngår i selskapets konsernkontostruktur representerer således et netto mellomværende med O.N. Sunde AS. Alle representerte selskaper i konsernkontosystemet stiller som selvskyldner-kausjonist for ethvert mellomværende for den juridiske konsernkontoen. Trekket på konsernkontoen vises som gjeld til konsernselskaper.



ONS Shipholding III AS

**Noter 2016****Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	-57 483
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	2 721 075
+ Mottatt konsernbidrag	3 150 340
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>5 813 932</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	5 813 932
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	-787 585
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>-787 585</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	453 125
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-334 460</b>
Skattesats i inntektsåret	25

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt	-787 585
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	787 585
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

**Note 5 - Utsatt skatt og midlertidige forskjeller****Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	31 663 536	34 298 255
+ Gevinst- og tapskonto	345 422	431 778
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	5 813 932
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>32 008 959</b>	<b>34 730 033</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>0</b>	<b>5 813 932</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	32 008 959	28 916 101
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>7 682 150</b>	<b>7 229 025</b>



ONS Shipholding III AS

## Noter 2016

### Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 100 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 10 000 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Alcam AS	966 946 695	100 000	100,00 %

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.2016	10 000 000	22 891 146	32 891 146
Årsresultat		276 977	276 977
Mottatt konsernbidrag (netto)		2 362 755	2 362 755
Andre endringer		1	1
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>10 000 000</b>	<b>25 530 879</b>	<b>35 530 879</b>